
Coffee
Single espresso
Double espresso                       
Single Turkish coffee                   
Double Turkish coffee               
French coffee           
French coffee(Larg)       
Flavored French coffee    
Flavored French coffee(Larg)

Latte
Latte (Larg)
Spanish Latte
Spanish Latte (Larg)
Cappuccino
Cappuccino (Larg)
Mocha
Mocha (Larg)
Flat White
Cortado
Macchiato
Macchiato (Double)
American coffee
Nescafe
Nescafe (Larg)

35
45
35
45
40
50
45
55
50
60
65
75
50
60
55
65
60
65
40
50
45
45
55

إسبرسو )سنجل(
إسبرسو )دبل(

قهوة تركي )سنجل(
قهوة تركي )دبل(

قهوة فرنساوي
قهوه فرنساوى )لارج(

قهوة فرنساوي نكهات
قهوه فرنساوى نكهات )لارج(

لاتيه
لاتيه )لارج(

سبانيش لاتيه
سبانيش لاتيه )لارج(

كابتشينو
كابتشينو )لارج(

موكا
موكا )لارج(
فلات وايت

كورتادو
ماكياتو

ماكياتو )دبل(
امريكان كوفي

نسكافية
نسكافيه )لارج(

Hot Drinks
Tea
Tea With Milk
Anise
Green tea
Cinnamon with milk
Mint
Lemon With Mint
Healthy drink
Hot chocolate
Hot chocolate (Larg)
Hot cedar
Orchid nuts

20
35
20
20
35
20
20
40
55
70
38
45

شاي 
شاي بحليب

ينسون 
شاي اخضر 

قرفه بحليب
نعناع

ليمون نعناع
مشروب هيلثي
هوت شوكليت

هوت شوكليت )لارج(
هوت سيدر 

سحلب مكسرات

Dine In Menu



Ice Coffee
Ice Latte
Ice Mocha
Ice Cappuccino
Afocato
Ice Spanish Latte
Ice american

55
55
55
65
75
60

أيس لاتيه
أيس موكا

أيس كابتشينو
أفوكاتو

أيس سبانيش لاتيه  
أيس أمريكان   

Frappuccino
Mocha 
Hazelnut 
Caramel 
Vanilla 
Ice Chocolate

85
85
85
85
85

موكا 
بندق 

كراميل 
فانليا 

 أيس شوكليت 

50
50
50
55
65

75
75
75
75
75

Fizzy Drinks
Blue passion
Sun shine
Green Ever
Cherry cola
Watermelon
Blackberry
Le Verre fizz
Mojito

60
60
60
60
60
60
90
65

بلو باشون
صن شاين 
جرين ايفر 

تشيري كولا 
بطيخ

بلاك بيري
لوفير فيز

موخيتو

Flavored  Red bull
Strawberry
Blueberry
Bassion
Pineapple
Raspberry

فراولة
بلوبيري
باشون
أناناس

راسبري

55
55
55
55
55
55
85
60

100
100
100
100
100



Fresh Juice
Mango
Strawberrry
Banana With Milk
Guava With Milk
Dates With Milk
Avocado
Lemon
Lemon With Mint
Orange "Seasonal"
Pomegrante "Seasonal"
Watermelon "seasonal"

60
60
50
55
80
70
40
45
50
50
50

مانجو
فراولة

موز وحليب
جوافة وحليب

بلح وحليب
افوكادو

ليمون 
ليمون بالنعناع

برتقال "موسمى"
رمان "موسمى"

بطيخ "موسمي"

Cocktail
Banana berry
(banana + blueberry
+ coconut)
Pink lady
(strawberry + yogurt
+ passion) 
Pina Colada
(Pineapple + coconut) 
Mango Beach
(mango + peach
+ passion)
Le verre Cocktail 
)mango + kiwi(           

بانانا بيري
)موز + بلو بيري +

جوز هند(
بينك ليدي

)فراولة + زبادى +
باشون( 

بينا كولادا
)أناناس + جوزهند(

مانجو بيتش
)خوخ + مانجو +

باشون(
كوكتيل  لوفير

)مانجو + كيوي(

55
55
45
50
70
60
35
40
45
45
45

70

75

80

80

70

Smothies
Mango
Strawberry
Kiwi
Passion
Peach
Mixberry
Blueberry
Lemon With Mint
Lemon
Seasonal Fruits (Watermelon)

مانجو
فراولة
كيوي

باشون
خوخ

مكس بيرى
 بلو بيري

ليمون نعناع
ليمون

فواكه موسمية)بطيخ(

65
65
75
75
75
80
75
60
60
60

60
60
65
65
65
70
65
55
55
55



Steak Waffles
Steak Waffle Chocolat
( Chocolate + Whipi cream +
Sauce )
Steak waffle original Nutella
( Nutella + Whipi cream +
Souce )
Steak Waffle Fruits
( Fruits + Whipi cream + Sauce )

Steak Waffle Gold
( Gold  Chocolate + Whipi cream +
Sauce )

 وافل ستيك شيكولاتة 
) شيكولاتة + ويبي كريم

+ صوص ( 
وافل ستيك نوتيلا

أوريجنال�) نوتيلا + ويبي
كريم + صوص ( 

وافل ستيك فواكه
)فواكه + ويبي كريم +

صوص (
وافل ستيك جولد

)شيكولاته جولد+ ويبي
كريم + صوص (

50

75

50

45

Bubbles Waffles
Bubbles waffle Ice Cream

Bubbles waffle Chocolate

Bubbles waffle  Nutella

Bubbles waffle Fruits

Bubbles waffle Lotuse

Bubbles waffle Gold
Chocolate

وافل بابلز ايس كريم

وافل بابلز شيكولاتة

وافل بابلز نوتيلا

وافل بابلز فواكة

وافل بابلز لوتس

وافل بابلز
شيكولاتة جولد

75

75

115

75

115

70

Tajen 
Tajen of Chocolate

 Tajen of Original Nutella

Gold Tajen

Mini tajen of Red Velvet

Mini tajine of Lotus

Mini tajine of Nutella

Mini Tajen of Chocolate

Mini Gold Tajen

110

130

80

90

90

90

60

55

طاجن شيكولاته

طاجن نوتيلا

طاجن جولد

ميني طاجن ريد فيلفيت

ميني طاجن لوتس

ميني طاجن نوتيلا

ميني طاجن شوكليت

ميني طاجن جولد



Milk Shakes
Vanilla
Chocolate
Caramel
Mango
Strawberry
banana
Blueberry Yogurt

فانيليا
شكولاتة

كراميل
مانجو

فراولة
موز

زبادي توت

85
85
85
85
85
85
85

Candy Shakes

Kitkat
Oreo
Snickers
Mars
Lotus

كيت كات
اوريو

سنيكرز
مارس
لوتس

110
100
110
110
100

75
75
75
75
75
75
75

100
90

100
100
90

Soft Drink
Bottle Of Water Small
Bottle Of Water Large
7UP
Pepsi
Red Bull 
Fayroz peach
Fayroz Pineapple
Schewppes peach
Schweppes Pineapple
Birell

زجاجة مياه صغيره
زجاجة مياه كبيره

سفن أب
بيبسي
ريدبول

فيروز خوخ
فيروز أناناس

شويبس خوخ
شويبس أناناس 

بريل

7
15
30
30
50
30
30
30
30
30



dessert
Mini Chocolate Cake
 
Chocolate Cake

Mini Red Velvet Cake

Red Velvet Cake

Mini Carrot Cake

Carrot Cake

Mini Cheese Cake

Cheese Cake

Cheese Cake lotus

Cheese Cake Oreo

ميني شوكليت كيك

شوكليت كيك مدور

ميني ريد فيلفت

ريد فيلفت مدور

ميني كاروت كيك

كاروت كيك مدور

ميني تشيز كيك

تشيز كيك مدور

تشيز كيك لوتس

تشيز كيك أوريو

14

50

14

50

14

50

15

55

60

60

للدليفرى والتواصل مع الإداره
01027431315


